生物样本前处理解决方案
行业：分子生物学，细胞生物学，医学研究与检测
CN
生物样本
前处理
解决方案
在线了解和订购卓越的 IKA 产品: www.ika.com/cn
蛋白质免疫印迹

KS 260 基本型
混匀器
订货号: 2980225
ICC 100 lite eco 18
经济型恒温循环器套装
订货号: 0010013194
夹具信息请登录 www.ika.com/cn
8
IKA PETTE 移液器
IKA 单道和多道移液器具备人体工程学设计及精准可
靠的特性，使得其可以满足现代实验室多样化的应用需
求。 每支 IKA 移液器都配有三个不同尺寸的握把。无论
您是惯用左手还是惯用右手，大手还是小手-----IKA 移
液器，总有一款适合您的握把。 颜色标识量程范围，易于
快速选择合适的移液器。 圆锥吸头和活塞涂有高质量类
金刚石薄膜（DLC），抗冲击、耐 UV 及化学腐蚀性，使得
其可以长期稳定的完成移液工作。 IKA 移液器支持整支
灭菌，使其消毒更容易。 这些性能确保无故障、精准、安
全的操作。
蛋白质免疫印迹
IKA PETTE vario and multi
手动单道 / 多道移液器
可调单道移液器 订货号 适配吸头最大体积
0.1 – 2 μl 0020011210 10 μl
0.5 – 10 μl 0020011211 10 μl
2 – 20 μl 0020011213 200 μl
10 – 100 μl 0020011214 200 μl
20 – 200 μl 0020011215 200 μl
100 – 1000 μl 0020011216 1000 μl
0.5 – 5 ml 0020011217 5 ml
1 – 10 ml 0020011218 10 ml
可调多道移液器 订货号 适配吸头最大体积
8 x 0.5 – 10 μl 0020017943 10 μl
8 x 10 – 100 μl 0020017944 200 μl
8 x 20 – 200 μl 0020017945 200 μl
12 x 0.5 – 10 μl 0020017946 10 μl
12 x 10 – 100 μl 0020017947 200 μl
12 x 20 – 200 μl 0020017948 200 μl
固定量程移液器和适配吸头信息可登陆 IKA 官网 ika.com 进行了解。
9
IKA Matrix 恒温混匀仪
要混合？要加热？要冷却？或三者都同时需要？ IKA 家族
又新添了一名强劲的成员：恒温混匀仪 IKA Matrix。不管
是血液标本，药物制剂，DNA / RNA 样品或者 ELISA 试验
等样品，甚至最小量的实验室应用，都可以混合均匀。达
到无交叉污染的最佳混匀效果。
蛋白质免疫印迹
IKA Matrix
恒温混匀仪
技术参数 Matrix Orbital
Matrix Orbital
Delta F0.5
Matrix Orbital
Delta F1.5
Matrix Orbital
Delta F2.0
Matrix Orbital
Delta FP
Matrix Delta
Plus
Matrix Orbital
Delta Plus
货号 0020025545 0020025654 0020025664 0020025674 0020025684 0020100523 0020100535
混合功能 √ √ √ √ √ × √
加热功能 × √ √ √ √ √ √
冷却功能 × × × × × √ √
转速范围 0/300* –
3000 rpm
0/300* –
2000 rpm
0/300* –
1500 rpm
0/300* –
1500 rpm
0/300* –
2000 rpm
×
0/300* –
3000 rpm
混匀直径 3 mm 3 mm 3 mm 3 mm 3 mm × 3 mm
温度设定范围 ×
RT +4°C –
100°C
RT +4°C –
100°C
RT +4°C –
100°C
RT +4°C –
100°C
RT -30°C –
110°C
RT -15°C –
100°C

ULTRA-TURRAX® 控制型
试管分散机
订货号: 25005981*
A 10 基本型
分析研磨机
订货号: 25002266
技术参数 ULTRA-TURRAX® 控制型
马达输入 / 输出功率 36 / 28 W
转速范围 400 – 8000 rpm
显示屏 / 转速显示 OLED / 数字显示
定时 10 s – 30 min (无级调节)
反转定时 10 – 60 s
外形尺寸 (宽 × 高 × 深) 122 × 54 × 178 mm
重量 1.3 kg
保护等级 DIN EN 60529 IP 20
技术参数 A 10 基本型
马达输入 / 输出功率 300 / 240 W
转速范围 25 000 rpm (固定)
有效容积 50 ml
工作制式(开 / 关) 5 / 10 min
过载保护 是
线速度 73 m/s
最大喂料硬度 5 Mohs
最大喂料粒度 6 mm
PCR 样本前处理
* 不包含管子，管子等配件需另行订购
33
IKA PETTE 移液器
实验室移液的得力帮手，为 PCR 样品前
处理提供多种量程可选的移液器，搭配
不同规格吸头，可完美适用多种应用场
景。人体工程学设计，每款移液器都标
配三种不同大小及材质的可更换握把，
最小的摩擦力即可实现毫不费力的移
液，满足 PCR 前处理需要高通量移液的
实际需求。
PCR 样本前处理
IKA 移液器支架
订货号: 20018987
RONDA 移液器旋转支架
订货号: 0020107134
IKA 专家小贴士
 ›   移液器用完以后，需调回最大量程且竖直放
到移液器支架上。
 ›   为保证仪器的使用时长，需定期对移液器进
行维护和保养，必要时进行灭菌消毒。
 ›   IKA 建议每四个月对移液器进行校准。日常
校验用户可自行操作（主机具备此功能）；若
需进行符合 CNAS 或 JJG646 标准的校准服务
（含计量校准报告），可咨询 IKA 售后服务部
（收费项目）。
34
挑战  3
高通量处理样品时，操作时间
差导致处理效果出现差异，影
响下游 DNA 提取效果和 PCR
效果。
IKA 专家推荐
Vortex 2 振荡器
经济实用型涡旋振荡器，可搭配 Eppendorf 管夹具，
同时高速涡旋振荡 54 个样品，解放双手，安全无忧。
（详情请参考第 6 页）
IKA 专家推荐
ICC 100 lite eco 18 经济型恒温循环器套装
拥有强劲的动力，保证控温精确。透明浴槽方便随时
观察。可选配浮板以确保样品充分孵育。浴槽清洁无
死角。（详情请参考第 7 页）
挑战  2
恒温孵育过程中需要精确控
温，长时间孵育时需要定期观
察样品。
PCR 样本前处理
Dry Block Heater 3 干浴器
金属浴控温好帮手（详情请参考第 6 / 15 页）
Matrix 恒温混匀器
混匀、控温，按需配置的全能型台式温育器（详情请
参考第 9 页）
搭配选配件可高速涡旋振荡 54 个 Eppendorf 样品管。
35
IKA G-L 通用型微量离心机
IKA G-L 是一款理想的微量离心机，尤其适用于分子生物学
领域。它可以使用标准的 1.5 / 2.0 离心管及 PCR 联管。运
行安静、平稳。
技术参数 IKA G-L
转子容量 12 × 1.5 / 2.0 ml
离心加速度 16 500 G
转速范围 800 – 15 700 rpm
电机功率输入 65 W
未配平监测 是
急停功能 是
开盖功能 自动
保护盖 是
外形尺寸 (宽 × 高 × 深) 200 × 140 × 280 mm
重量 3.9 kg
IKA G-L
通用型微量离心机
订货号: 0030001174
IKA G - L, PCR Set
八联管转子及金属盖
订货号: 0030001345
PCR 样本前处理
仪器标配 12 位 1.5 / 2 ml 的金属转子和
盖子，PCR 管转子可选配
36 透析
透析 (Dialysis)
/// 研究方向：生物化学实验室等